GOVERNO MUNICIPAL
CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Proc. n°: 014/2023

Pág.

V

EXTRATO DO CONTRATO DA N° 014/2023

PROCESSO N°: 014/2023

OBJETO: AQUISIÇÃO DE SERVIÇOS DE COMBUSTÍVEL PARA ATENDER O

VEÍCULO LOCADO NA CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS.

CONTRATADA: LOPES E GONÇALVES LIDA, inscrita sob o CNPJ 84.028.232/0001-48

VALOR DO OBJETO: 56.452,29 (Cinquenta e seis mil, quatrocentos e cinquenta e dois
reais e vinte nove centavos.)

PROGRAMÁTICA: 01.031.0001

AÇÃO:2001

RECURSO: PRÓPRIO

CATEGORIA ECONÔMICA: 3.3.90.30.00.

VIGÊNCIA: De 12 (doze) meses

DATA DA ASSINATURA: Dia 06 de FEVEREIRO de 2023.

Rorainópolis, 06 de FEVEREIRO de 2023.

EDI~

IVO
Presidente da Câmar inicipal Rorainópolis

Rua Pedro Daniel da Silva, s/n° - Centro
CNPJ: 01.613.030/0001-36

FONE: (95) 3238 1301